

## SUOMEN AKTUAARIYHDISTYS

### TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2003

Yhdistys kokoontui toimintavuoden aikana seitsemän kertaa. Kokouksissa oli läsnä yhteensä 309 henkeä. Kokousten yhteydessä pidettiin seuraavat esitelmät:

- 25.2. Hans Bühlmann (ETH, Zurich):  
Multidimensional Valuation of Liabilities and Measurement of Financial Risks
- 20.3. Juha Alho (Joensuun Yliopisto)  
Väestön rakennemuutos ja eläkkeiden elinaikakorjaus
- 24.4. Heikki Bondsdorff:  
Miksi vakuutusyhtiöt menevät konkurssiin?
- 22.5. Hely Salomaa:  
Häviääkö laskuperustekorko?
- 2.9. Jussi Huttunen (Duodecim):  
Väestön terveys ja elinajan odote vuoteen 2010
- 7.10. Björn Palmgren (Sveriges Finansinspektion)  
Svenska livförsäkringsbolags resiliens – nu och i morgon
- 9.12. Esko Kivisaari ja Markku Paakkanen:  
IAS tulee – oletko valmis?

Vuosikokouksessa 25.2 yhdistyksen kunniajäseneksi valittiin professori Hans Bühlmann.

Yhdistys ylläpitää Internet-sivuja osoitteessa 'www.actuary.fi'. Yhdistyksen sivuilla on mm. kokouskutsut, pöytäkirjat ja kokousesitelmät kenen tahansa luettavissa. Yhdistyksen jäsenet voivat sen lisäksi selata yhdistyksen jäsenten luetteloa. Verkkosivut toimivat myös yhdistyksen 'ilmoituslehtenä', siellä on tietoa jäsenten julkaisuista, avoimista työpaikoista, shv-tenteistä ja tutkintovaatimuksista sekä muuta ajankohtaista tietoa. Työpaikkailmoitusten julkaiseminen tai jäsenrekisterin käyttö postituksiin on yhdistyksen kannatusjäsenille ilmaista. Muut halukkaat saavat yhdistyksen hallituksen erillisellä päätöksellä saman mahdollisuuden hintaan € 200. Kokouskutsut ja muut tärkeät ilmoitukset hoidetaan pääosin sähköpostin välityksellä.

Aktuaariyhdistys kuuluu jäsenenä kansainväliseen aktuaariyhdistysten yhdistykseen IAA:han. Kaikki Suomen Aktuaariyhdistyksen SHV-jäsenet ja kaikki aiemmin IAA:han kuuluneet muut jäsenet ovat myös IAA:n henkilöjäseniä. ASTIN (non-life insurance) ja AFIR (financial risks) toimivat edelleen IAA:n sektioina mutta vuoden aikana perustettiin myös kaksi uutta sektioita eli IAAHS (health) ja PBSS (pensions, benefits and social security). Suomen Aktuaariyhdistystä edusti IAA:n neuvostossa yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Jukka Rantala. Lisäksi yhdistyksen edustajina ovat sen eri alakomiteoissa Markku Paakkanen (Insurance Accounting),

Hillevi Mannonen (Social Security, pj), Esko Kivisaari (Pensions and Employee Benefits vpj.) ja Jukka Rantala (Insurance Regulation, pj., Nominations Committee ja Subcommittee on Actuarial Standards). ASTIN-komitean ja ASTIN Bulletinin toimituskunnan jäsenenä on toiminut Jukka Rantala.

Suomen Aktuaariyhdistys kuuluu myös EU:n sisällä vakuutusmatemaattisia asioita valmistelemaan ja EU:n aktuaariyhdistysten yhteistoimintaa hoitamaan Groupe Consultatifiin. Groupe Consultatifin hallituksessa Suomen Aktuaariyhdistystä edusti hallituksen puheenjohtaja. Lisäksi yhdistyksen edustaja Freedoms and General Purposes- komiteassa oli Jukka Rantala, Insurance- komiteassa Esko Kivisaari, Pensions- komiteassa Hillevi Mannonen, Financial and Investment Risk- komiteassa Antero Ranne, Education- komiteassa Lasse Koskinen.

Scandinavian Actuarial Journalin suomalainen toimittaja on Harri Nyrhinen.

Yhdistykseen kuului vuoden 2003 lopussa 314 jäsentä. Uusia jäseniä hyväksyttiin 10. Jäsenistä oli SHV-jäseniä vuoden lopussa 104. Vapaaajäseniä oli vuoden lopussa 50.

Yhdistyksen kannatusjäseniä olivat vuoden lopussa lähes kaikki Suomen Vakuutusyhtiöiden Keskusliiton jäsenyhtiöt sekä Kansaneläkelaitos, Eläketurvakeskus, Kuntien eläkevakuutus, Maatalousyrittäjien eläkelaitos, Valtiokonttori, Porasto Oy ja Silta Oy.

Vuoden päättyessä yhdistyksen kunniajäsened olivat:

professori	Teivo Pentikäinen
fil. maist.	Håkan Simberg
CB, MA, FIA	Christopher Daykin
fil.maist	Asko Tanskanen
professor	Hans Bühlmann

Yhdistyksen pääoman ja varausten määrä 31.12.2003 oli yhteensä 35.368,24 EUR (32.409,11 EUR vuonna 2001). Toiminnasta aiheutuneet kulut kertomusvuonna olivat 49.526,59 EUR ja tuotot 53.818,31 EUR, mistä korkotuottojen osuus on 1.504,31 EUR, varsinaisten jäsenmaksujen osuus 11.137,00 EUR, kannatusjäsenmaksujen osuus 40.977,00 EUR ja ilmoitustulojen osuus 200,00 EUR. Yhdistyksen varat ovat pääosin olleet sijoitettuna Carnegie Likvidi rahamarkkinarahastoihin, mutta osa on sijoitettu Partek Nordkalk Oyj:n vaihdettavaan pääomalainaan. Tuottojen ja kulujen erotus 4.291,72 EUR on lisätty toimintavaraukseen, joka on noussut 24.206,66 eurosta 28.498,38 euroon.

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana yksitoista kertaa. Hallitukseen ovat kuuluneet (suluissa kauden päättymisvuosi):

Jukka Rantala	puheenjohtaja	(2004)
Esko Kivisaari	varapuheenjohtaja	(2006)
Jarmo Jacobsson	sihteeri	(2004)
Juha-Pekka Halmeenmäki		(2005)
Hely Salomaa		(2005)
Onerva Savolainen		(2006)

Yhdistyksen tilintarkastajina toimivat Eija Kaipainen-Perttula (varalla Harri Kuosmanen) ja Antero Ranne (varalla Eva Bergman).

Helsingissä 27. tammikuuta 2004

Suomen Aktuaariyhdistys

Hallitus

Jukka Rantala  
Hallituksen pj.

Esko Kivisaari

Jarmo Jacobsson

Juha- Pekka Halmeenmäki

Hely Salomaa

Onerva Savolainen